
Hoolekogu koosoleku protokoll nr. 3

Toimumise koht: Linnavere tee 3, Soinaste küla

Algus kell 17.00 ja lõpp 18.45 21.märts 2024
Koosoleku juhataja: Alvar Sukk
Protokollija: Kille Elias
Võtsid osa: hoolekogu liikmed Ruth Maria Jõgiste, Kille Elias, Alvar Sukk, Kairi Vasemägi, 
Kristel  Võsoberg,  Liis  Rosin,  Triin  Nõmmistu,  Tõrvandi  Kooli  direktor  Kristi  Aria 
(kutsutud), Tõrvandi Kooli õppejuht Jonas Nahkor (kutsutud).
Puudusid: -

Päevakord :

1. Ülevaade valla koolide töö- ja palgakorralduse uuendamisest.
2. Õpetajate konkursist ülevaade.
3. Vanemate tagasisideküsitluse ettevalmistus.
4. Ülevaade kooli ehitusest.
5. Liikluskorraldus uude koolimajja kolides.
6. Jooksvad küsimused.

Ülevaade valla koolide töö- ja palgakorralduse uuendamisest.

Vallas  tegeletakse  aktiivselt  koolide  töö-  ja  palgakorralduse  muutmisega.  Kooli-  ja 
õppejuhtidel on olnud sellel teemal hetkel juba 3 kohtumist. Soovitakse jõuda tulemuseni, kus 
kõigis  valla  koolides  on  ühtne  arusaamine.  Uus  süsteem  muudab  iga  ametikoha 
personaalsemaks.  Selle  alusel  ei  tohi  õpetajatel  tekkida  püsivat  ülekoormust.  Tööaja 
arvestamisel ei ole enam oluline ainult kontakttund, vaid ka ülejäänud töö, mis kuulub lastega 
tegelemise  juurde  (õppetöö  ja  kasvatustöö  moodustavad  ühtse  terviku).  Uus  süsteem  on 
Tõrvandi Koolis juba kasutusel. Õpetajatel on Tõrvandi Koolis keskmiselt 15 kontakttundi. 
Kambja vald panustab ka omalt poolt õpetajate palkadesse, Kambja valla koolides ei maksta 
riiklikku alammäära. Vallas on otsus koolide töö- ja palgakorralduse uuendamise kohta vaja 
veel vastu võtta.

Õpetajate konkursist ülevaade.

Konkurss on lõppenud (kestis 26.02-15.03). Kooli laekus kokku 97 avaldust, nendest 15 võeti 
tööle. Igale ametikohale soovijaid oli ning palju tuli tagasisidet, et Tõrvandi Kooli koduleht 
on informatiivne ja äge. Järgmisest aastast on tööle võetud: klassiõpetajad, eriklassi õpetaja, 
muusikaõpetaja,  liikumisõpetaja,  koolipsühholoog,  sotsiaalpedagoog,  inglise keele õpetaja, 
eesti  keele  ja  kirjanduse  õpetaja,  haridustehnoloog,  abiõpetajad.  Juurde  tuleb  kaks 
meesõpetajat:  inglise  keele  õpetaja  ja  liikumisõpetaja.  4.-6.  klassidest  tuleb  igat  1 



klassikomplekt. Hetkel 6. klassis- 15 last ning 4.  ja 5. klassis 10-15 last, nendesse klassidesse 
on võimalik veel avaldusi teha. Osa õppeaineid jaotatakse olemasolevate õpetajate vahel ära 
vastavalt kvalifikatsioonile. 
Aprilli  alguses  uus  konkurss  kooli  köögi  meeskonna,  administraatori  ning  veel  vajaliku 
toetava personali leidmiseks.

Vanemate tagasisideküsitluse ettevalmistus.

Kairi Vasemägil mõned täpsustused ja ettepanekud seoses tagasiside küsitlusega. Direktor 
lubas  üle  vaadata  ja  muudatused/täiendused  sisse  viia.  Oluline,  et  tagasisideküsitlus 
täidetakse  iga  Tõrvandi  Koolis  käiva  lapse  kohta  eraldi.  Kui  koolis  käib  kaks  last,  siis 
mõlema lapse kohta täita küsitlus. Küsitlus on vajalik ära täita 10.aprilliks.

Ülevaade kooli ehitusest.

Kooli ehitus on graafikus. Seest on maja ilus ja avar,  tundub suurem, kui väljast.  Hetkel 
tehakse sisetöid. Meditsiinikabineti mööbel on juba kohal. Õpetajad lähevad kooliga enne 
koolivaheaega tutvuma. Spordihoone ehitus on järgmine etapp, lootus on, et valmib paari 
aasta pärast. 

Liikluskorraldus uude koolimajja kolides.

Palgatud  valla  poolt  firma,  kes  teeb  Tõrvandi  tervikliikluse  lahendamiseks  omapoolse 
ettepaneku. Hetkel jäi kokkulepe, et oodatakse see pakkumine/terviklahendus ära ning peale 
selle ülevaatamist on võimalik ka teha omapoolseid täiendusi/parendusi.  

Jooksvad küsimused.

● Kooli avaaktus toimub 1.septembril. 
● Kevadine  pildistamine-  tegeletakse,  uuritakse  erinevaid  variante  pildistamise 

läbiviimiseks.

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 9.mail. 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Alvar Sukk Kille Elias
Hoolekogu esimees Sekretär


